DIÁRIO OFICIAL -1

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIX de 3 de Abril e 201T,

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: ContratOs
Aviso de Extrato do Contrato: 0610.01120171TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e
Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0610.01120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2808.02120171TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO
DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL (CREAS) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE, CONFORME PT N°. 0400391194. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
2910312019. PRAZO: 29 de Março de 2019 até 25 de Setembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei
8.666193. SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena
Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha
Matias Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 03 de Abril de 2019. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do
Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2709.0112017/TP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar
o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2709.0112017/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE
PREÇOS N°. 0708.0112017/TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE 01(UMA) EMERGENCIA DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER
CAVALCANTE ASSUNÇÃO DE ITAITINGNCE, CONFORME PT N° 0374502164. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2010312019. PRAZO: 20 de março de 2019 até 16 de setembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei
8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Sllvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA
PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha Matias Filho - Sócio Administrador. Italtinga-CE, 03 de Abril de 2019. Maria lordan
Silvino Pessoa. Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE